
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХРЯЩЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 28 сентября 2022 года                                                                                               № 45 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения Хрящевка муниципального района  

Ставропольский Самарской области от  29.12.2021г. № 61 

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 

сельского поселения Хрящевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области и Перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения Хрящевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области»  

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих 

требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом 

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский 

Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей 

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский 

Самарской области от 10.09.2019г. №37, администрация сельского поселения 

Хрящевка муниципального района   Ставропольский Самарской области 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 

Хрящевка  муниципального  района   Ставропольский Самарской области от  



2 

 


